Algemeen Kampioen 2023
Union Fondclub Gistel
Walrave Seppe & Jurgen, Bredene

2de kampioen Oude -600km
2de kampioen Jaarse -600km
2de kampioen Jongen

1ste kampioen All-Round




Eindstand Algemeen Kampioen 2023
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1 |Walraeve Seppe & Jurgen 4 | 4 4 15 1
2 (Gevaert Eggermont 1 2 514 1
3 [Allemeersch-Vanparijs 5 313 11
4 [Malfait Fernand 3 5 8
5 |Fam Schreel 111113 6
6 [Van Pamel G&J 3 2 5
7 [Depestel Gino 5 5
8 [Joncheere-Boudewijn 5 5
9 [Hok Scheepens 5 5
10|Schreel Dieter 4 |1 5




Union Fondclub Gistel
Proficiat aan onze Nationale
Provinciale en Zonale overwinnaars

lste Zonaal 1sta Zona
Souillac Nat.Jaarse 29-07-23 Argenton Nat. O

Dachesmascs

Dekeyser Willy & Jo & Hans, Valdigam
Hoslelars

Aufillac Jaares =
Chateawrows laarse 22-07-37
Souillac Oude 25-07-21
Tulle Jsarss O5-08-23

Pollin Mar: & Geerl,
Snellegem

1ste Zonaal
Biirget Mal. Jongen LI-08-23
Taveirne Franky B Jens, Terhowt

1iste Fonaal

1ste Nationaal Limoges Nat Oude 01-07
pau 23-06-23 ok Haslisensswins, Jarkagirm

Vansteelant Werner,

iste Zonaal
Ruddervoorde s

Bergerac Mat, 08-07-23
Gevaert - Eggermont, Zedelgem




250.4431
142.0560
157 .9937
205.1607
125.7739
124.3564
127.4001
88.0102
128.3377
101.7956
141.9410
55.0455
151./9260
97.8041
67.9879
78.3586
94 .3485

TROFEE+100€
75€
15€
75€
75€
50€
50€
50€
50€
50€
50€
50€
50€
50€
50€

EV

1. s

214.1525
147 .5494
115.7761
125.7814
126.3785
79.7123
99.0318

NATURAPRIJS
NATURAPRIJS
NATURAPRIJS
NATURAPRIJS
NATURAPRIJS

EV

172.1841
109.8866
76.2581
59.3855
61.4676
69.9842
35.04689
39.2010
52.8787
53.9672

Ramp. Samenspel Internat.2023 27-08-23
pl Naam Gemeente
1 MALFAIT FERNAND ZERKEGEM
2 VANSTEELANT WERNER RUDDERVOORDE
3 VERGAERDE-DENOLF JABBEKE
4 VANEENOO BART WINGENE
5 WAERNIERS FRANS KNESSELARE
6 FAM SCHREEL ZEDELGEM
7 BODDAERT W-M-J-F OOSTKAMP
8 VERMOTE ANDRE OOSTENDE
9 SCHREEL DIETER GITS
10 VAN DER LINDEN NICK GISTEL
11 DESERRANO ROMAIN BRUGGE 3
12 CASTELEYN VN PARIJS ZWEVEZELE
13 CISLARU ROBBY OEDELEM
14 VANHAUWAERT GEBR HERTSBERGE
15 NORMAN NICOLAS & FIL KNOKKE - HEIS
16 VELGHE FRANS & KRIS ZWEVEZELE
17 DEPOORTER H.- MOELAE SINT-JORIS -
Kamp. Lokaal Intern. 2023 27-08-23
pl Naam Gemeente
1 MALFAIT FERNAND - ZERKEGEM
2 VERGAERDE-DENOLF JABBEKE
3 FAM SCHREEL ZEDELGEM
4 VAN DER LINDEN NICK GISTEL
5 SCHREEL DIETER GITS
6 VERMOTE ANDRE OOSTENDE
7 POLLIN MARC & GEERT SNELLEGEM
Rampioenschap +600 Jaarse 27-08-23
pl Naam Gemeente
1 HOK SCHEPENS HANDZAME
2 SCHREEL DIETER GITS
3 VAN PAMEL G & J LISSEWEGE
4 POLLIN MARC & GEERT SNELLEGEM
5 FAM SCHREEL ZEDELGEM
6 DENDUYVER FERN.KAREL ICHTEGEM
7 DEKEYSER WILLY-JO-HA KOEKELARE
8 MARTENS-HUYVAERT Oudenburg
9 JONCKHEERE BOUDEWIJN TORHOUT
10 HEINDRYCKX WILFRIED- ZEDELGEM
Kampioenschap +600 Oude 27-08-23
pl Naam Gemeente
1 JONCKHEERE BOUDEWIJN TORHOUT
2 HAUTEKIET MICHEL RUDDERVOORDE
3 MALFAIT FERNAND ZERKEGEM
4 POLLIN MARC & GEERT SNELLEGEM
5 FAM SCHREEL ZEDELGEM
6 DENDUYVER FERN.KAREL ICHTEGEM
7 HOK SCHEPENS HANDZAME
8 HOK DECOSTER WESTKERKE
9 DEKEYSER WILLY-JO-HA KOEKELARE
10 VERDUYN A. KOEKELARE
11 SEYS RENO OOSTENDE
12 VANOVERBEKE OCTAAF WESTKERKE

158.1186
222.3682
106.6805
146.7617
169.9071
170.7472
144.8217
135.8838
62.1259
84.2274
681791
83.4756



Kampioenschap -600 Oude 2023

27-08-23
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DEPESTEL GINO

WALRAVE SEPPE & JURG
WITGEERS HUBERT EN N
VAN DER LINDEN P-DES
GEVAERT - EGGERMONT
VAN PAMEL G & J

HOK SCHEPENS

STAELENS MARNIX.
ALLEMEERSCH-VANPARIJ
DERUDDER EDDY & GEER

ICHTEGEM
BREDENE
LISSEWEGE
ROKSEM
ZEDELGEM
LISSEWEGE
HANDZAME
BRUGGE 3
RUDDERVOORDE

142.5214
65.1415
149.7077
151.2551
159.2742
118.3834
72.6878
85.3501
89.8264
120.3704
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1 ALLEMEERSCH-VANPARIJ
2 WALRAVE SEPPE & JURG

3

4 GEVAERT-EGGERMONT

5

6 VAN PAMEL G & J
7 VAN DER LINDEN P-DES

8

9 VANDECASTEELE MARC
10 DE LOOR GUNTER

CARDON BART

FAM SCHREEL

SAMAEY RIK

2023

RUDDERVOORDE
BREDENE
BEKEGEM
ZEDELGEM
ZEDELGEM
LISSEWEGE
ROKSEM
ROKSEM
BREDENE
ETTELGENM

27-08-23
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142.2146
180.0440
230.4867
137.2644

96.1291
189.2616
125.2740
137.5207
193.0425

65.09%8
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1 JACOBS WALTER

-
£

3 ALLEMEERSCH-VANPARIJ
¢ CAUWELS JOHAaN

5 VAN DER LINDEN P-DES
6 DECHERF GILBERT

7 DESCHACHT PHILLIP

SAMAEY RIK

OOSTENDE
ROKSEM
RUDDERVOORDE
ROKSEM
ROKSEM
BREDENE
BREDENE

234.7253

58.4287
213.0468
185.1678
229.4960
114.0151
106.7028

NATURAPRIJS
HATURAPRIJS
NATURAPRIJS
NATURAPRIJS
NATURAPRIJS
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GEVAERT - EGGERMONT

WALRAVE SEPPE & JURG
ALLEMEERSCH-VANPARIJ
TAVEIRNE FRANKY & JE

SAMAEY RIK

POLLIN MARC & GEERT

FAM SCHREEL
CARDON BART

VAN DER LINDEN NICK

EOK DECOSTER
MARLEIN IVO

HERMY & WITGEERS

ZEDELGEN
BREDENE
RUDDERVOORDE
TORHOUT
ROKSEM
SNELLEGEM
ZEDELGEM
BEKEGEM
GISTEL
WESTKERKE
KLEMSKERKE
ZUIENKERKE

341.4390
271.1357
241.0102
240.6738
220.6676
152.8161
137.8283
297.3789
284.2633
149.9758
152.6065
174 .5318

___ao.s—a.—cenn-_—----c—_a--ug—--—-_’au—-n-—uum-a.——g-p-n_----au-—--u------



Koppelkamp.jongen(1l-2-3-4)2023 09-09-23
pl Naam Gemeente
1 ANSEEUW UMBERTO VELDEGEM
2 FAM SCHREEL ZEDELGEM
3 GEVAERT-EGGERMONT ZEDELGEM
4 WALRAVE SEPPE & JURG BREDENE
5 CARDON BART BEKEGEM
6 TAVEIRNE FRANKY & JE TORHOUT
7 SAMAEY RIK ROKSEM
8 HERMY & WITGEERS ZUIENKERKE
8 VAN DER LINDEN NICK GISTEL
10 ALLEMEERSCH-VANPARIJ RUDDERVOORDE

300.8934
272.03898
330.4428
300.7478
288.3031
230.8164
256 .9557
267.7714
326.1089
216.7600

NATURAPRIJS
NATURAPRIJS
NATURAPRIJS
NATURAPRIJS
NATURAPRIJS
NATURAPRIJS
NATURAPRIJS
NATURAPRIJS

Kampioenschap All-Round 2023

27-08-23
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WALRAVE SEPPE & JURG BREDENE

Kampioenschap Carcenter cup

GEVAERT - EGGERMONT

ZEDELGEM

ALLEMEERSCH-VANPARIJ RUDDERVOORDE

VAN PAMEL G & J
CARDON BART
SAMAEY RIK

HOK DECOSTER

LISSEWEGE
BEKEGEM
ROKSEM
WESTKERKE

VAN DER LINDEN P-DES ROKSEM

27-08-23

182.3419
279.43459
161.8882
208.0787
351.0641
322.8029
237.3198
187.0171

NATURAPRIJS
NATURAPRIJS
NATURAPRIJS
NATURAPRIJS
NATURAPRIJS
NATURAPRIJS

FAM SCHREEL

POLLIN MARC & GEERT

HOK DECOSTER

WALRAVE SEPPE & JURG

VANHEE-DECOSTER
VAN PAMEL G & J
SAMAEY RIK

MALFAIT FERNAND

ZEDELGEM
SNELLEGEM
WESTKERKE
BREDENE
JABBEKE
LISSEWEGE
ROKSEM
ZERKEGEM

JONCKHEERE BOUDEWIJN TORHOUT
ALLEMEERSCH-VANPARIJ RUDDERVOORDE

306.2926
186.7750
237.5196
115.6668
197.6145
153.2318
206.1870
112.5258

69.0553

73.8451

MAT.KOFFER+TR
MAT .KOFFER
MAT .ROFFER

NATURAPRIJS
NATURAPRIJS
NATURAPRIJS
NATURAPRIJS
NATURAPRIJS

EV



